CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na sessão

deliberativa extraordinária, iniciada às 19:26, do dia 06 de abril de 2021:

-  PL Nº 948/2021 - REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA;

 -  PL Nº 948/2021 – DTQ 12 –PT- EXPR.”OU POR QUALQUER AUTORIDADE

SANITÁRIA ESTRANGEIRA;

-  PL Nº 948/2021 – DTQ. 3 – PT – EMENDA DE PLENÁRIO Nº 5;

- PL Nº 948/2021 – DTQ. 9 – PSB – EMENDA DE PLENÁRIO Nº 17;

- PL Nº 948/2021 – DTQ. 4 – PDT – VOT. EM SEPARADO DO INCISO II DO

ART. 2º DA LEI 14.125/2021;

-  PL  Nº  948/2021  –  DTQ.  5  –  NOVO  –  EXP.  “CABENDO  ÀS  PESSOAS

JURÍDICAS DE DIREITO...”

PL Nº 948/2021 – DTQ. 11 – PSOL – EMENDA DE PLENÁRIO Nº 19;

*C
D2

16
32

10
10

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
os

im
ar

 M
ar

an
hã

oz
in

ho
 (P

L/
M

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
07

8,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

-Votei: NÃO, SIM, NÃO, NÃO, SIM, SIM, NÃO, conforme orientação partidária.

Informo  que  foi  necessário  encaminhar  declaração  escrita  devoto,  nos  termos

regimentais, pelo motivo a seguir:

Instabilidade do sistema.

Sala das Sessões, 06 de abril de 2021.

Deputado Josimar Maranhãozinho

PL/MA

*C
D2

16
32

10
10

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
os

im
ar

 M
ar

an
hã

oz
in

ho
 (P

L/
M

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
07

8,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.